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NAJBARDZIEJ WYCZEKIWANE OTWARCIE ROKU – 
PIERWSZY BURGER KING W GDAŃSKU

7 października 2011 roku, w piątek, o godzinie 9.00, w gdańskiej Galerii 
Bałtyckiej  otwarta  zostanie restauracja  Burger  King.  Jest  to  pierwsza 
restauracja  tej  sieci  w  Trójmieście  i  z  pewnością  najbardziej 
wyczekiwana przez fanów grillowanej na ogniu wołowiny. Z okazji tego 
wydarzenia, Burger King przygotował dla pierwszych gości wyjątkową 
niespodziankę: 100 zaproszeń na darmowego burgera Whopper®. 

„Otrzymywaliśmy wiele zapytań o lokalizację na Wybrzeżu, a na fan page marki  
na Facebooku niemal codziennie fani dopytywali, kiedy Burger King pojawi się w  
Trójmieście – mówi Daniel Kasper, Brand President marki Burger King. – Dlatego 
sprawia  nam  ogromną  radość,  że  wreszcie  możemy  zaprosić  mieszkańców  
Trójmiasta na Whoppera do Galerii Bałtyckiej.” 

Nowa restauracja zlokalizowana jest na I piętrze Galerii Bałtyckiej w strefie food 
court i zajmuje powierzchnię 90 m2. Restauracja jest czynna 7 dni w tygodniu: 
od poniedziałku do soboty w godzinach 9.00 – 21.00, a w niedzielę od 10.00 do 
20.00. 

Oferta  Burger  King  to  przede  wszystkim  grillowane  na  ogniu  burgery  
ze  100-procentowej  wołowiny.  Sztandarowym  produktem  Burger  King  jest 
Whopper®, o wyjątkowym, niepowtarzalnym smaku. Fani mogą zamawiać tego 
kultowego burgera oraz wszystkie inne burgery dostępne w menu Burger King, 
według  własnych  upodobań  smakowych  i  dietetycznych,  wybierając  do  nich 
ulubione dodatki i rezygnując z tych, za którymi nie przepadają. 

Galeria Bałtycka znajduje się przy Al. Grunwaldzkiej 141, w centrum Wrzeszcza. 
W Galerii mieści się 200 sklepów, a także 15 restauracji i kawiarni. Do dyspozycji 
klientów pozostaje 1100 miejsc parkingowych. Galeria charakteryzuje się bardzo 
atrakcyjną  ofertą  punktów  handlowych,  a  także  nowoczesną  architekturą  z 
przeszklonymi powierzchniami. Dzięki temu Galerię Bałtycką odwiedza codziennie 
ogromna rzesza klientów.

http://www.burgerking.com.pl/menu/burgery/whopper.html
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***

Burger King to światowa sieć restauracji szybkiej obsługi, serwująca burgery grillowane na ogniu.  
Flagowy produkt Burger Kinga – burger Whopper® – powstał 53 lata temu i każdy klient może go 
zamówić według swoich upodobań, zgodnie z filozofią „Have it your way”.  Pierwsza restauracja  
Burger  King  została  otwarta  w  1953  r.  w  Miami,  na  Florydzie.  Sieć  obejmuje  ponad  12.200  
restauracji w ponad 76 krajach na całym świecie. W Polsce marka Burger King należy do koncernu  
AmRest,  a  27  restauracji  tej  sieci  zlokalizowanych  jest  w  17  miastach,  m.in.  w  Warszawie,  
Wrocławiu, Krakowie, Gdańsku, Katowicach, Łodzi, Poznaniu, Szczecinie, Radomiu i Częstochowie.

Więcej informacji można znaleźć na stronie: http://www.burgerking.com.pl/
FanPage na portalu Facebook: http://www.facebook.com/BurgerKingPolska 

AmRest jest  największym  niezależnym  operatorem  restauracyjnym  w  Europie  Środkowo-
Wschodniej. Zarządza restauracjami KFC, Pizza Hut oraz Burger King w Polsce, Czechach, Bułgarii,  
Serbii, Rosji i na Węgrzech, natomiast w Stanach Zjednoczonych restauracjami Applebee’s. AmRest  
jest również operatorem kawiarni Starbucks w Polsce, Czechach oraz na Węgrzech. Dodatkowe  
informacje na stronie www.amrest.eu.
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Anna Marciniak
Manager
Solski Burson-Marsteller
e-mail: amarciniak@solskibm.pl
+48 (22) 242 86 16
+48 662 103 997

mailto:amarciniak@solskibm.pl
http://www.amrest.eu/
http://www.facebook.com/BurgerKingPolska
http://www.burgerking.com.pl/

